
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   7   сентября   2023   года  № 66/633-7 

город Смоленск 

 

 

О внесении изменений в постановление 

избирательной комиссии Смоленской 

области от 9 июня 2023 года № 43/442-7 

 

 

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, 

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из 

областного бюджета избирательной комиссии Смоленской области, другим 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов 

Смоленской областной Думы, утвержденной постановлением избирательной 

комиссии Смоленской области от 8 июня 2018 года № 48/446-6, избирательная 

комиссия Смоленской области 

 

 п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление избирательной комиссии Смоленской области 

от 9 июня 2023 года № 43/442-7 «О распределении средств областного 

бюджета, выделенных избирательной комиссии Смоленской области на 

подготовку и проведение выборов депутатов Смоленской областной Думы 

седьмого созыва» (в редакции постановления избирательной комиссии 

Смоленской области от 17 августа 2023 года № 63/598-7) следующие 

изменения: 

1) в приложении 1 строки 

«   Раздел II              

   Средства на подготовку и проведение выборов за 

нижестоящие  избирательные комиссии и 

зарезервированные средства, в том числе на  

непредвиденные расходы нижестоящих  

избирательных комиссий 

15 523 352,35 12 253 352,35  

                                 ВСЕГО по разделам I и  II 99 403 552,35 83 881 552,35 » 



2 

 
заменить строками следующего содержания: 

 

«   Раздел II              

   Средства на подготовку и проведение выборов за 

нижестоящие  избирательные комиссии и 

зарезервированные средства, в том числе на  

непредвиденные расходы нижестоящих  

избирательных комиссий 

12 957 818,36 9 815 554,30  

                                 ВСЕГО по разделам I и  II 96 838 018,36 81 443 754,30 
»; 

2) приложения 2 и 3 изложить в новой редакции (прилагаются). 

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 

 

 

Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 

 


